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Päijät-Hämeen ILVES  tiedote 5/2017.

Päijät-Hämeen ILVES on Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n tie-
dotuslehti. Päijät-Hämeen Reservipiiriin kuuluvat sekä Suomen 
Reserviupseeriliiton että Reserviläisliiton alueen paikallisyhdis-
tykset.

Seuraava lehti ilmestyy sähköisessä muodossa joulukuussa.

Toimituksen osoite: Päijät-Hämeen Reservipiiri Seponkatu 7,  
15140 Lahti w    www.phreservi.fi

Päätoimittaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi
Puheenjohtaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi
Toiminnanjohtaja:  Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi
Ampumavastaava: Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi 
Nettivastaava: Miikka Hurmalainen, miikka.hurmalainen@iki.fi

Lehden taitto:  Padasjoen Kirjapaino, Padasjoki.

Suomi-neidon juhla-
vuosi on loppukirivai-
heessa.  Itsenäisyyspäi-
vä lähestyy lukuisine 
tapahtumineen.  Vaik-
ka kesä onkin ollut 
säiden suhteen erikoi-
nen, on satavuotiasta 
juhlittu kautta maan.  
Eikä juhlahumu lopu 

vuodenvaihteeseen.  Ensi vuonna Puolustusvoimat 
juhlii, ja seuraavana Panssarijoukot.  Muitakin juhlia 
on sattunut samaan ryppääseen.  Sotaveteraaniliit-
to, MTK ja moni muu järjestö on juhlinut yhtä aikaa 
Isänmaamme kanssa.

Maamme taloudellinen tilanne on pitkään ollut 
alavireinen.  Monenlaisia poliittisia keskusteluja ti-
lanteen korjaamiseksi on käyty, kipeitä päätöksiä teh-
ty, tingitty sieltä ja täältä.  Naapurimaa Ruotsi mennä 
porskuttaa.  Olemme aina vähän vinoilleet ruotsa-
laisille, mutta tällä hetkellä tilanne ei paljon naurata.  
Vaikka oma taloustilanteemme onkin näyttänyt pie-
niä kohenemisen merkkejä, voimme vain seurata ka-
teellisena naapuria.  Olisikohan myönnettävä reilusti, 
että ruotsalaiset ovat onnistuneet meitä paremmin ja 
voisimme ottaa vähän mallia heistä.  Heillä on Ikeat, 
Biltemat,  Lantmännenit, Mekonomenit ja lukuisat 
muut yritykset, jotka ovat pikkuhiljaa tunkeneet otta-
maan siivunsa meidänkin kukkarostamme.  Suoma-
laisilla taas tuntuu olevan tapana myydä pois kaikki 

Juhlavuosi huipentuu

kannattavat yhtiöt.  Pikavoittojen kotiuttaminen on 
kuin pissaisi housuihin, vähän aikaa lämmittää ja sit-
ten on entistä kylmempi.  Mutta onhan ruotsalaisilla 
yksi iso etu, he voivat luottaa itärajansa puolustukseen 
panematta tikkua ristiin.  Eikä taida länsirajassakaan 
olla paljon vahtimista.

Rajojen vahtimisesta tulikin sitten mieleen oma 
rajamme.  Nyt tuntuu olevan jonkinlainen heräämi-
nen meilläkin tapahtumassa.  Koko Eurooppaa koske-
va levottomuus pakolaisineen toimii hyvänä herättee-
nä, emme voi nukkua Ruususen unta täällä raukoilla 
rajoilla, vaan meidän on oltava hereillä, koko ajan.  
Rauhaarakentava ulkopolitiikkamme on kantanut 
vuosien varrella hyvää hedelmää, nyt sitä tarvitaan 
enemmän kuin aikoihin.  Ja puheiden tukena on hyvä 
olla uskottava maanpuolustus, tarkka oman alueen 
valvonta, koko kansan tuki asevoimille ja poliittinen 
sekä taloudellinen tuki vapaaehtoiselle maanpuolus-
tuskoulutukselle.  Puheet reserviläisten sotahulluu-
desta olisi aika heittää romukoppaan, kaikki me tie-
dämme, että sota, minkälainen hyvänsä, on valtava 
onnettomuus niin kansalle kuin yhteiskunnallekin.  
Tämän maan puolustus on osaavan armeijan käsissä, 
ja se armeija koostuu motivoituneesta kantahenkilö-
kunnasta ja osaavasta reservistä.  Puhalletaan yhdessä 
talouselämä nousuun, niin loppu sujuu itsestään, ja 
voimme juhlia tulevia vuosikymmeniä hyvillä mielin.

Heikki Rekola
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Päijät-Hämeen Reservipiirin johtoa ja Päijät-Hämeen 
Kiltapiirin puheenjohtaja vierailivat Panssaripri-
kaatissa Parolassa 10.10.  Prikaatin uusi komentaja, 
eversti Kari Nisula esittäytyi ja kertoi prikaatin suh-
teesta ympäröivään yhteiskuntaan.

- Ammumme raskaammilla aseilla viiden kilo-
metrin päässä Hämeenlinnasta, ja silti olemme hyvis-
sä väleissä.

Alueemme edustajat toivat esille omia näkemyk-
siään ja huoliaan, joita komentaja ja apulaiskomenta-

Pöydän päässä ev Nisula, vas Anttonen, Tarnanen, ev Posti, evltn Vuorio, Rekola, Simpanen.
Teksti Heikki Rekola, kuva Marko Patrakka

Piiri Panssariprikaatissa

ja, eversti Pertti Posti kuuntelivat herkällä korvalla.  
Vierailun tarkoituksena oli toivottaa uusi komentaja 
tervetulleeksi tehtäväänsä ja yhteistoimintaan päijät-
hämäläisen reservin kanssa.  Ampumatoiminnan tur-
vaaminen Hälvälässä oli tietysti yhtenä aiheena, mut-
ta muistakin asioista keskusteltiin.  

Päijät-Hämeen maanpuolustusväki toivottaa 
eversti Nisulalle menestystä uudessä tehtävässä!
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Päijät-Hämeen Reservipiirin standaari luovutettiin 
kapteeni Juha Nuoritalolle 7.9.  Juha, jonka meistä 
useimmat tuntevat nimellä Jönssi, on toiminut vuosi-
en mittaan ahkerasti ja pyyteettömästi piirimme tar-
koitusperien hyväksi. 

Jönssi on aina ollut valmis talkootyöhön ja toimi-
nut 2004-2005 piirin puheenjohtajana.  Hän on myös 
osallistunut aktiivisesti erilaisiin harjoituksiin ja jo-
toksiin toimitsijana. Nelimiehinen lähetystö luovutti 
standaarin Jönssille Kärkölässä.  Kunniapuheenjohta-
ja Risto Vuorisalo muisteli luovutuspuheessaan läm-
pimin sanoin Jönssin mittavaa uraa maanpuolustuk-
sen saralla. 

Kuvat ja teksti Heikki Rekola

Piirin standaari 

Juha Nuoritalolle
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Hartolan markkinat viettivät 80. juhlavuottaan 
2.9.2017 ja tämän ohessa Hartolan reserviläiset 
järjestivät yhdessä MPK:n kanssa maanpuolustus-
päivän.   

Ekoaseammuntaa pääsi jokainen halukas kokei-
lemaan niin pistoolilla kuin rynnäkkökiväärilläkin.

Näytillä oli myös Suomen puolustushistoriaan 
kuuluvia aseita; pikakivääri ja konepistooleja.

Vasen yläkuva: Timo Rantanen näyttää mallia rynnäkkökiväärillä.
Vasen alakuva: Ekoaseet keräsivät yleisöä ja halukkaita ampujia jonoksi asti.
Oikealla: Jussi Tommola esittelee oheismateriaalia.

Maanpuolustuspäivä Hartolassa

Pisteen tarkoituksena oli tuoda esille yhdistys-
tä sekä sen toimintaa ja noin 500:n kävijän voimin 
tavoitteeseen päästiin. Tapahtumasta saatu palaute 
oli positiivista ja moni markkinakävijä tulikin muis-
telemaan varusmiesaikojaan tai keskustelemaan ny-
kymaailman menosta, eikä jäsenhankinnassakaan 
epäonnistuttu.

-Jussi Tommola
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Ajatus oman maakunnan kattavan viesti- ja 
johtamisjärjestelmäalan alueellisen yhteis-
työn toimielimen perustamiseksi oli alka-
nut kypsyä päijät-hämäläisten viestimiesten 
keskuudessa jo vuoden 2012 jälkeen. Lah-
dessa oli toiminut paikallinen vastaavan 
tyyppinen yhdistys 1986 asti, jolta vuodelta 
löytyy asiakirja Lahden viestisilta -nimisen 
yhdistyksen lakkauttamisesta. 

Uuden viestikillan perustaminen tuli ajankohtai-
seksi MPK:n Päijät-Hämeen viestiaselajin ja Lah-
den radioamatöörikerhon yhteistyön orastaessa 
syksyllä 2015. Vuoden 2016 kuluessa todettiin 
radio- ja viestimiesten kesken yhteistuumin, että 
uuden yhdistyksen perustamisen tarve on todel-
linen. Syksyllä 2016 koottiin allekirjoittaneen 

Viestikilta
herätettiin henkiin Päijät-Hämeessä

toimesta killan perustamisen ohjaustyöryhmä ja 
näin Päijät-Hämeen Viestikillan syntymä alkoi 
viimein konkretisoitua.

Viestikillan perustamisen ohjaustyöryhmän 
muodostivat MPK:n silloisen Päijät-Hämeen yk-
sikön päällikkö Aarne Kumpulainen sekä viesti- 
ja johtamisjärjestelmäalan aselajivastaava Esko 
Sutela, Viestikiltojen Liiton 2. varapuheenjoh-
taja Pekka Wallenstjerna sekä valtuuskunnan jä-
sen Martti Rusi ja Lahden Radioamatöörikerhon 
kunniajäsen Pentti Lareva sekä hallituksen jäsen 
Jari Jussila. Perustamisen ohjaustyöryhmä piti 
ensimmäisen suunnittelukokouksensa nykyises-
sä MPK:n Lahden koulutuspaikassa 10.10.2016.

Päijät-Hämeen Viestikillan perustava kokous 
pidettiin Lahden Radio- ja TV-museo Mastolas-
sa lauantaina 4.3.2017. Perustavaan kokoukseen 
Mastolan auditoriossa osallistui erilaisissa roo-
leissa yhteensä lähes 50 ihmistä kautta Etelä-
Suomen. 

Päijät-Hämeen Viestikillan perustavan kokouksen väkeä 4.3.2017 Lahden Radio- ja TV-museo 
Mastolan auditoriossa.
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Eduskunnan puolustusvaliokunnan varapu-
heenjohtaja ja Lahden kaupunginvaltuuston pu-
heenjohtaja, kansanedustaja Mika Kari toi Lahden 
kaupungin tervehdyksen tapahtumaan ja Viesti-
kiltojen liiton puheenjohtaja, Puolustusvoimien 
johtamisjärjestelmäkeskuksen esikuntapäällikkö, 
everstiluutnantti Jukka-Pekka Virtanen oli mukana 
kokouksessa toivottamassa uuden yhdistyksen ter-
vetulleeksi viestikiltojen perheeseen.

Päijät-Hämeen Viestikillan ensimmäiseksi 
puheenjohtajaksi valittiin MPK:n Lahden koulu-
tuspaikan viesti- ja johtamisjärjestelmäalan asela-
jivastaava Esko Sutela. Uuden killan hallitukseen 
valittiin Aarne Kumpulainen, Pekka Wallenstjerna, 
Martti Rusi, Jari Jussila, Marko Niskanen, Jaakko 
Karisto, Kai Merenlahti ja Jarno Metso.

Kokouksen yhteydessä todettiin, että yhdistyk-
sen perustamiskirjan oli allekirjoittanut 44 osal-
listujaa ja lisäksi oli vielä 27 muuta jäseneksi il-
moittautunutta, joten uusi yhdistys sai suorastaan 
lentävän lähdön ja sen olemassaolon oikeutus tulee 
näin ollen ainakin 71 hengen voimin todistettua.

Viestikillan tavoite on toimia Päijät-Hämeen 
radio- ja viestialan harrastajien sekä ammattilais-
ten yhdistävänä tekijänä. Yhdistyksen visio on 
kehittyä aktiivisena, ammattitaitoisena ja kiinnos-
tavana viestialan perinteiden vaalijana, radio- ja 
johtamisjärjestelmäalan kouluttajana sekä alueelli-
sena poikkeusolojen valmiuden kehittäjänä. Sään-
töjensä mukaisesti viestikillan tarkoituksena on 
yhdistää viestialan toimijoita, lisätä jäsentensä ja 
kansalaisten maanpuolustustahtoa, tukea ja edis-
tää jäsentensä poikkeustilanteisiin varautumiseen 
liittyvää ja maanpuolustustyötä tukevaa toimintaa 
sekä vaalia viestialan historiallisia perinteitä.

Päijät-Hämeen Viestikilta pyrkii toiminnallaan 
tukemaan kaikin mahdollisin tavoin vapaaehtoista 
maanpuolustustyötä yhteistyössä Puolustusvoimi-
en, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen MPK ja re-
serviläisjärjestöjen kanssa. Viestikilta suunnittelee 
sekä toteuttaa radio-, viesti- ja johtamisjärjestelmä-
alan koulutusta ja toimintaa, kuten viestiyhteyksien 
rakentamista ja käyttöä normaalista poikkeavissa 
olosuhteissa, joissa yhteistyökumppaneina ovat eri-
tyisesti radioamatöörit ja MPK.

Päijät-Hämeen Viestikillan hallitus jär-
jestäytyi Lahden Maanpuolustustalolla

Yhdistyksen hallitus pääsi viimein järjestäytymään 
25.04.2017. Hallituksen järjestäytymistä viivyttivät 
kevään kuluessa pitkään neuvottelut toimihenkilö-

valinnoista. Vapaaehtoisin perustein toimivia hal-
lituksen sihteereitä ja varsinkaan taloudenhoitajia 
kun ei ole liikaa tarjolla. Lopulta, kun Jaakko Ka-
risto suostui ottamaan vastaan hallituksen sihteerin 
tehtävät ja Marko Niskanen lupautui hoitamaan yh-
distyksen taloutta, saatiin aikaan toimiva hallinto.

Päijät-Hämeen Viestikilta ry merkittiin Pa-
tentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin 
13.07.2017. 

Rekisteriin ilmoitettiin yhdistyksen perustavan 
kokouksen valitsemana puheenjohtajana Esko Su-
tela sekä järjestäytymiskokouksen valitsemina va-
rapuheenjohtaja Martti Rusi, sihteeri Jaakko Karis-
to ja taloudenhoitaja Marko Niskanen.

Yhdistyksen hallituksen ensimmäisen toimin-
takauden tärkeimmiksi tehtäviksi muodostuivat 
toimivan organisaation luominen ja verkostoitu-
minen osaksi valtakunnallista vapaaehtoista maan-
puolustussektoria.

Päijät-Hämeen Viestikillan  
Johtamisjärjestelmäjoukkue

Päijät-Hämeen Viestikillan sotilaallisena osasto-
na toimii Johtamisjärjestelmäjoukkue. Joukkue 
koostuu kolmesta ryhmästä, jotka ovat Kenttävi-
estiryhmä, Sähkövoimaryhmä ja Turvaviestiryh-
mä. Johtamisjärjestelmäjoukkueen turvaviestiryh-
män radioamatööritaustaiset viestimiehet toimivat 
MPK:n Lahden koulutuspaikan poikkeusolojen 
johtamisjärjestelmäkoulutusryhmän runkona.

Päijät-Hämeen Viestikillan Johtamisjärjes-
telmäjoukkueen johtaja toimii MPK:n Hämeen 
maanpuolustuspiirin Lahden koulutuspaikan vies-
tivastaavana ja suunnittelee oman toimialueensa 
viesti- ja johtamisjärjestelmäalan vapaaehtoisen 
koulutuksen ja toiminnan toteutuksen paikallis-
ten tarpeiden mukaan. Tämä tapahtuu yhteistyössä 
MPK:n Lahden koulutuspaikan ja Panssariprikaa-
tin Hämeen aluetoimiston kanssa.

Sotilasradioamatööriasema OI3MPK

Tarkkasilmäisimmät Maanpuolustustalolla vierail-
leet reserviläiset ovat varmaan jo panneet mer-
kille Seponkatu 7 rakennuksen katolle kesän ku-
luessa ilmestyneen uuden antennijärjestelmän. 
Maanpuolustustalolle perustettiin MPK:n Lahden 
koulutuspaikan toimesta sotilasradioamatööriase-
ma OI3MPK vuoden 2016 lopulla. Radioaseman 
antennijärjestelmän asennustyöt tehtiin elokuus-
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sa 2017 ja radioaseman koelähetykset 
ovat alkamassa vielä syksyn kuluessa. 
Päijät-Hämeen Viestikillan Johtamis-
järjestelmäjoukkueen turvaviestiryh-
män radioamatöörit vastaavat MPK:n 
Lahden koulutuspaikan viestivastaavan 
johdolla radioaseman ylläpitämisestä ja 
poikkeuksellisiin olosuhteisiin varautu-
misesta.

Esko Sutela
puheenjohtaja
Päijät-Hämeen Viestikilta ry

Päijät-Hämeen Viestikilta ry
c/o MPK Lahden koulutuspaikka
Seponkatu 7 Maanpuolustustalo
15140 Lahti
phviestikilta@gmail.com
+358 405 019 393
Rekisterinumero: 219.887
Yhteisötunnus: 2844116-6

Yläkuva: MPK:n Lahden koulutuspaikan 
sotilasradioamatööriaseman OI3MPK 
tekniikasta vastaava asemanvalvoja  
Marko Niskanen tehtävissään viestihar-
joituksessa.

Päijät-Hämeen Viestikillan pu-
heenjohtaja, MPK:n Lahden 
koulutuspaikan viesti- ja joh-
tamisjärjestelmävastaava Esko 
Sutela.

kilpailut  •  kilpailut  •  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  

Sotilasradioamatööriaseman OI3MPK 
antennijärjestelmän asennus käynnissä 
elokuussa 2017 Seponkatu 7 Maanpuolus-
tustalon katolla.



Tärkeitä sivuja
www.phreservi.fi

Reserviupseeriliitto
www.rul.fi

Reserviläisliitto
www.reservilaisliitto.fi
Reserviläisurheiluliitto

www.resul.fi
Maanpuolustuskoulutusyhdistys:

www.mpk.fi
Puolustusvoimat

www.mil.fi
MP-myymälä:

www.maanpuolustusyhtio.fi

kilpailut  •  kilpailut  

kilpailut  •  kilpailut  
   

•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  

•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia •  

9

Päijät-Hämeen

I L V E S

Kilpailutulokset

Tämä Ilves-tiedote ilmestyy kuudesti vuodessa, joten kilpailutulokset julkaistaan 
jatkossa vain piirin nettisivuilla, osoitteessa phreservi.fi/kilpailutulokset.  Tällöin 
ne ovat melko tuoreeltaan luettavissa, eikä tarvitse odotella Ilveksen tuloa.  
Toki kansallisten ja kansainvälisten kilpailutapahtumien tuloksia otetaan edelleen 
myös Ilveksen sivuille, samoin kuvia tapahtumista.  Tulokset pyydetään toimitta-
maan nettivastaava Miikka Hurmalaiselle, miikka.hurmalainen ät phreservi.fi
Heikki Rekola

www.phreservi.fi

Piiri tiedottaa toiminnastaan 
pääasiassa näillä sivuilla. 

Hyödynnämme  myös 
jonkin verran 

Etelä-Suomen Sanomien 
järjestötoimintapalstaa. 

Lisäksi piirin jäsenkerhot 
tiedottavat piirin toiminnasta.


